皖卫监督协〔2025〕5 号

关于缴纳 2025 年度会费的通知
会员单位：

根据《安徽省卫生监督协会章程》、《安徽省卫生监督

协会会费管理办法》，现就缴纳 2025 年度协会会费通知如

下。

一、会费标准

（一）会员单位，每年 500 元；

（二）理事单位，每年 3000 元；

（三）会长、副会长单位，每年 5000 元。

二、缴纳时间和方式

（一）原则上转账缴纳：请在 4 月 30 日前将会费通过

银行汇入协会账户，并通知协会查收，协会将及时回寄收款

发票。

收款单位名称：安徽省卫生监督协会。

账号：1302010309200365523。

开户银行：工商银行合肥市金寨路支行。

（二）现金缴纳：请在 4 月 30 日前至安徽省卫生监督

协会办公室（省卫生监督所北楼 5 楼）现场缴纳（请提前电

话联系）。

三、联系方式

联系人：杜婷，电话 13966679842（微信同号）。地址：

合肥市芜湖路 377 号，安徽省卫生监督协会。电子邮箱：

ahswsjdxh@126.com。

四、其他

（一）我会会费发票为电子票据，需要下列准确信息：

单位名称（规范名称），联系人及手机号，电子邮箱。请汇

款后请将有关信息发送至安徽省卫生监督协会电子邮箱

（ahswsjdxh@126.com）或联系人。

（二）请根据会员单位类别标准缴费。会员单位类别及

会费额度见附件。

（三）缴费确有困难的单位，可申请减免。申请减免程

序，单位于 4 月 30 日前向协会发函（可通过微信或邮箱），

陈述原因，申请减免额度。经会长办公会讨论通过后，可以

减免。

（四）因机构改革，原卫生监督机构和疾控机构合并，

合并后的疾控中心（卫生监督所）为本会当然会员，机构类

别和会费额度不变。

附件：2025 年会费缴费一览表

安徽省卫生监督协会

2025 年 2 月 25 日

mailto:ahswsjdxh@126.com。

附件：

2025 年会费缴费一览表

序号 单位 单位类别
应缴会费

（元）

1 合肥市卫生健康委员会综合执法监督所 理事单位 3000

2 合肥市包河区卫生健康委员会综合执法监督所 会员单位 500

3 合肥市瑶海区卫生监督所 会员单位 500

4 合肥市蜀山区卫生健康委员会综合执法监督所 会员单位 500

5 长丰县卫生监督所 会员单位 500

6 肥东县卫生健康委员会综合执法监督所 会员单位 500

7 肥西县卫生监督所 会员单位 500

8 庐江县卫生监督所 会员单位 500

9 巢湖市卫生计生综合监督行政执法大队 会员单位 500

10 淮北市卫生健康综合监督执法大队 副会长单位 5000

11 濉溪县卫生健康综合执法大队 理事单位 3000

12 亳州市卫生和计划生育监督局 副会长单位 5000

13 涡阳县卫生计生监督所 理事单位 3000

14 蒙城县卫生计生监督所 会员单位 500

15 利辛县卫生计生监督所 会员单位 500

16 亳州市谯城区卫生计生监督所 理事单位 3000

17 宿州市卫生计生综合行政执法局 副会长单位 5000

18 宿州市埇桥区卫生监督健康执法大队 理事单位 3000

19 灵璧县卫生监督所 会员单位 500

20 萧县卫生健康监督执法大队 会员单位 500

21 砀山县卫生监督所 会员单位 500

22 泗县卫生健康委员会卫生监督所 会员单位 500

23 蚌埠市卫生健康综合监督执法支队 副会长单位 5000

24 固镇县卫生健康综合监督执法大队 会员单位 500

25 怀远县卫生和计划生育执法监督局 理事单位 3000

26 五河县卫生健康综合监督执法大队 会员单位 500

27 阜阳市卫生健康综合执法支队 理事单位 3000

28 颍上县卫生监督所 会员单位 500

29 阜阳市颍泉区卫生计生综合监督执法所 会员单位 500

30 颍州区卫生健康综合执法大队 会员单位 500

31 阜阳市颍东区卫生健康综合执法大队 会员单位 500

32 界首市卫生健康委综合监督执法大队 会员单位 500

33 太和县卫生健康综合执法大队 理事单位 3000

34 临泉县卫生健康综合监督执法大队 会员单位 500

35 阜南县卫生健康综合执法大队 理事单位 3000

36 淮南市卫生健康监督管理所 理事单位 3000

37 淮南市职业病防治所 理事单位 3000

38 寿县卫生健康监督管理所 会员单位 500

39 凤台县卫生监督所 会员单位 500

40 滁州市卫生健康综合监督执法支队 副会长单位 5000

41 天长市卫生健康综合监督执法大队 会员单位 500

42 来安县卫生健康综合监督执法大队 会员单位 500

43 全椒县卫生健康综合监督执法大队 理事单位 3000

44 定远县卫生健康综合监督执法大队 会员单位 500

45 ``凤阳县卫生健康综合监督执法大队 会员单位 500

46 明光市卫生健康综合监督执法大队 会员单位 500

47 滁州市南谯区卫生健康综合监督执法大队 会员单位 500

48 滁州市琅琊区卫生健康委员会 理事单位 3000

49 六安市卫生健康执法支队 副会长单位 5000

50 金安区卫生健康委员会综合监督所 会员单位 500

51 六安市裕安区卫生健康监督所 会员单位 500

52 六安市叶集区卫生健康委员会 会员单位 500

53 金寨县卫生健康委员会卫生监督所 理事单位 3000

54 霍邱县卫生健康执法大队 会员单位 500

55 霍山县卫生计生综合监督行政执法局 会员单位 500

56 舒城县卫生健康综合行政执法大队 理事单位 3000

57 马鞍山市卫生健康综合监督执法支队 副会长单位 5000

58 马鞍山市雨山区卫生局卫生监督所 会员单位 500

59 马鞍山市花山区卫生健康委员会 会员单位 500

60 马鞍山市博望区卫生健康委员会 理事单位 3000

61 当涂县卫生健康综合监督执法大队 会员单位 500

62 含山县卫生健康综合执法大队 会员单位 500

63 和县卫生健康综合监督执法大队 会员单位 500

64 芜湖市卫生监督所 理事单位 3000

65 无为市卫生监督所 会员单位 500

66 南陵县卫生计生监督所 会员单位 500

67 芜湖市镜湖区卫生监督所 理事单位 3000

68 芜湖市鸠江区卫生监督所 会员单位 500

69 芜湖市弋江区卫生计生监督所 理事单位 3000

70 芜湖市三山经开区卫生监督所 会员单位 500

71 芜湖市湾沚区卫生监督所 会员单位 500

72 芜湖市繁昌区卫生计生监督所 会员单位 500

73 宣城市卫生计生综合监督执法局 副会长单位 5000

74 宣城市宣州区卫生计生综合监督执法局 会员单位 500

75 郎溪县卫生健康监督中心 会员单位 500

76 宁国市卫生健康监督执法大队 理事单位 3000

77 泾县卫生计生综合监督执法局 理事单位 3000

78 绩溪县卫生健康综合监督执法大队 会员单位 500

79 旌德县卫生健康综合监督执法大队 会员单位 500

80 广德市卫生健康监督执法中心 会员单位 500

81 铜陵市卫生局卫生监督局 理事单位 3000

82 枞阳县卫生局卫生监督所 理事单位 3000

83 铜陵市铜官区卫生监督所 会员单位 500

84 铜陵市义安区卫生监督所 会员单位 500

85 铜陵市郊区卫生监督所 会员单位 500

86 池州市卫生监督执法处 理事单位 3000

87 池州市贵池区卫生监督所 理事单位 3000

88 东至县公共卫生监督所 会员单位 500

89 青阳县卫生健康委执法监督所 理事单位 3000

90 石台县卫生监督所 会员单位 500

92 九华山风景区卫生监督所 会员单位 500

92 安庆市卫生监督处 副会长单位 5000

93 安庆市宜秀区卫生健康监督所 会员单位 500

94 桐城市卫生健康委综合监督所 理事单位 3000

95 怀宁县卫生健康监督执法大队 会员单位 500

96 潜山市卫生监督综合执法大队 理事单位 3000

97 太湖县卫生和计划生育执法大队 会员单位 500

98 岳西县卫生监督所 理事单位 3000

99 望江县卫生健康综合行政执法大队 会员单位 500

100 宿松县卫生局卫生监督所 会员单位 500

101 黄山市卫生监督所 副会长单位 5000

102 黄山市徽州区卫生健康委员会 会员单位 500

103 黄山市黄山区卫生健康监督所 会员单位 500

104 黄山市屯溪区卫生监督所 理事单位 3000

105 休宁县卫生健康监督所 会员单位 500

106 祁门县卫生监督所 会员单位 500

107 歙县卫生健康监督所 理事单位 3000

108 黟县卫生监督所 会员单位 500

109 安徽创佳安全环境科技有限公司 会员单位 500

110 中国建材检验认证集团安徽有限公司 理事单位 3000

111 安徽恒准环境检测研究院有限公司 会员单位 500

112 安徽全成检测研究院有限公司 会员单位 500

113 合肥天帆医药科技有限公司 会员单位 500

114 北京争上游科技有限公司 理事单位 3000

115 合肥金浩峰检测研究院有限公司 副会长单位 5000

116 安徽达申卫生检测技术有限公司 会员单位 500

117 合肥金瀚峰职业技能培训学校有限公司 理事单位 3000

118 马鞍山市职业病防治院 理事单位 3000

119 安徽塞尔福职业安全健康有限公司 理事单位 3000

120 苏州市伏泰信息科技股份有限公司 理事单位 3000

121 安徽绿之铃环保科技有限公司 理事单位 3000

122 安徽海博检测服务股份有限公司 会员单位 500

123 宣城东晨放射卫生技术服务有限公司 会员单位 500

http://39.145.0.182:7878/Pages/YeWu/BA_BeiAnGuanLi/Member/UnitList.aspx?WFBusiType=s_e462&AreaSlnCode=bf5b84bc-7ba0-4f78-add8-dfd06ddb703c&mainID=7ac23491-63c2-4057-b474-2304f79152f8&view=1&viewtype=view&ItemCode=BECD0D65-157D-4E7D-A784-DABDC05D34BD
http://39.145.0.182:7878/Pages/YeWu/BA_BeiAnGuanLi/Member/UnitList.aspx?WFBusiType=s_e462&AreaSlnCode=bf5b84bc-7ba0-4f78-add8-dfd06ddb703c&mainID=7ac23491-63c2-4057-b474-2304f79152f8&view=1&viewtype=view&ItemCode=BECD0D65-157D-4E7D-A784-DABDC05D34BD
http://39.145.0.182:7878/Pages/YeWu/BA_BeiAnGuanLi/Member/UnitList.aspx?WFBusiType=s_e462&AreaSlnCode=bf5b84bc-7ba0-4f78-add8-dfd06ddb703c&mainID=7ac23491-63c2-4057-b474-2304f79152f8&view=1&viewtype=view&ItemCode=BECD0D65-157D-4E7D-A784-DABDC05D34BD
http://39.145.0.182:7878/Pages/YeWu/BA_BeiAnGuanLi/Member/UnitList.aspx?WFBusiType=s_e462&AreaSlnCode=bf5b84bc-7ba0-4f78-add8-dfd06ddb703c&mainID=7ac23491-63c2-4057-b474-2304f79152f8&view=1&viewtype=view&ItemCode=BECD0D65-157D-4E7D-A784-DABDC05D34BD